
AUTOBUSS NR.1 AUTOBUSS NR.6

Uz skolu: Uz skolu: 

Nr. p.k.

Pietura (virzienā uz skolu) Atiešanas laiks
Atiešanas laiks 

(OTRDIENĀS)
Nr. p.k.

Pietura (virzienā uz skolu) Atiešanas laiks
Atiešanas laiks 

(OTRDIENĀS)

1. Galiņi 07:10 08:05 1. Uzvaras līdums 07:10 08:00

2. Jaunkalnāji 07:20 08:15 2. Damradi, Kārklāji 07:20 08:10

3. Māja ''Ķimeļi'' 07:24 08:19 3. Māja “Saulieši” 07:30 08:20

4.  Pēternieki 07:27 08:22 4. d/s “Ezītis” pie Pastniekiem 07:35 08:25

5. D/s Ezītis (pie Pēterniekiem) 07:30 08:25 5. Rēķi 07:40 08:30

6. Māja ''Ramas'' 07:35 08:30 6.  māja "Dzintari", "Karniņi" 07:45 08:35

7. "Blukas", Pēternieki 07:38 08:33 7.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura “Pašvaldība” Zemgales 

ielā, Olaines 2.vidusskola)

07:55 08:45

8.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura “Pašvaldība” Zemgales 

ielā, Olaines 2.vidusskola)

07:50 08:45

No skolas: No skolas: 

Nr. p.k.
Pietura (virzienā no skolas) Atiešanas laiks Atiešanas laiks Atiešanas laiks

Nr. p.k.
Pietura (virzienā no skolas) Atiešanas laiks Atiešanas laiks Atiešanas laiks

1.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura “Pašvaldība” Zemgales 

ielā, Olaines 2.vidusskola)

13:50 15:00 16:30 1.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura “Pašvaldība” Zemgales 

ielā, Olaines 2.vidusskola)

13:50 15:00 16:30

2. Uzvaras līdums 14:05 15:15 16:45 2. Jaunolaine (Meža ielā 2) 14:00 15:10 16:40

3. Damradi, Kārklāji 14:15 15:25 16:55 3.
Krustojums  pie Jaunolaines katlu 

mājas
14:02 15:12 16:42

4. Māja "Ramas'' 14:25 15:35 17:05 4. Māja ''Smaragdi'' 14:05 15:15 16:45

5. "Blukas", Pēternieki 14:30 15:38 17:08 5. Blijas 14:10 15:20 16:50

6. D/s Ezītis (pie Pēterniekiem) 14:33 15:40 17:10 6. Māja ''Dižzīles'' 14:15 15:25 16:55

7.  Pēternieki 14:35 15:42 17:12 7. Māja ''Kalmes'' 14:17 15:27 16:57

8. Māja ''Ķimeļi'' 14:38 15:45 17:15 8. Rēķi 14:22 15:32 17:02

9. Jaunkalnāji 14:45 15:53 17:23 9. Māja ''Dzintari'', "Karniņi" 14:25 15:35 17:05

10. Galiņi 14:55 16:05 17:35 10. d/s “Ezītis” pie Pastniekiem 14:35 15:40 17:10

11. Māja “Saulieši” 15:05 16:15 17:45

Maršruts "Galiņi - Pēternieki - d/s Ezītis (pie Pēterniekiem) - Olaines 1.vidsskola - 

Olaines 2.vidusskola

Maršruts "Uzvaras līdums - Damradi - d/s Ezītis (pie Pastniekiem) - Rēķi - Olaines 

1.vidusskola - Olaines 2.vidusskola

SĀKOT AR 2025.GADA 3.SEPTEMBRI




